segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL _022/2019-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA
MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BEM COMO MANUTENÇÃO DAS
SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS ÓRGÃO PARTICIPANTES, PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Terra Nova do Estado da Bahia, inscrita no CNPJ/MF nº
13.824.511/0001-70, através do seu pregoeiro equipe de apoio/comissão permanente de
licitações torna público que, CONVOCA os licitantes classificados, A & R MERCANTIL
LTDA, CNPJ 19.000.123/0001-50, DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP,
CNPJ 37.227.550/0001-58, M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA,
CNPJ 11.089.351/0001-37 e PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA, CNPJ 08.901.896/0001-91, classificadas no certame, que compareçam a prefeitura
municipal de Terra Nova-BA no prazo de cinco dias úteis contados da data da
convocação, para proceder à assinatura da Ata de registro de preços, o prazo previsto
poderá ser prorrogado uma vez, por igual período, quando, durante o seu transcurso, for
solicitado pelo licitante convocado, desde que ocorra motivo justificado e aceito pelo órgão
gerenciador.

Terra Nova-BA, 30 de setembro de 2019.

José Lazaro Ferreira dos Santos
Pregoeiro

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B6EC1A2EC728A505B47BC6F43C66B2

		2019-09-30T17:23:53-0300